
人手不足対応商材 付加価値提案商材
クイック調理
作業性改善
ロス軽減　等

品質改善
健康志向
ちょい足し商材

両毛支店支店長   川島 勝
髙 瀬 物 産 株 式 会 社

拝啓

　　お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　この度、髙瀬物産株式会社 両毛支店は、タカセワンデープレゼンテーション 2017 

　『産業給食業態様向け　おすすめメニュー提案会』を開催させていただきます。

　ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

※ご来場の際は、お名刺を 2 枚ご用意頂けますようお願い致します。

開催日

開催場所＆お問合せ先

提案内容

平 成
29 年 月　　　  　　日7 12（水）

13:00～ 17:00

おすすめメニュー提案会
産業給食業態様向け

両毛支店

TEL 0284-71-3481

〒326-0338
栃木県足利市福居町字飯山

508-1

担当：

38

八木宿

例幣使街道

髙瀬物産㈱
両毛支店ビバホーム

カインズホーム

足利市公設
地方卸売市場

公設市場前


